1

四川省高校后勤协会
川高后幼〔2021〕1号

关于召开四川省高校后勤协会幼儿教育专业委员会

三届二次年会的通知

各会员单位：

为总结 2019—2020 年高校幼教工作，安排部署 2021 年

工作，进一步推动我省高校幼教工作健康发展，经四川省高

校后勤协会幼儿教育专业委员会（以下简称“幼专会”）三

届四次理事会研究，决定于 2021年 4 月 14日—16 日在广元

市召开四川省高校后勤协会幼儿教育专业委员会三届二次

年会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）报到时间及地点：2021年 4月 14日 9：00—14:30，

广元国际大酒店（广元市利州区东城开发区苴国路 876 号）

大堂。

（二）年会会议时间及地点：4月 14 日 15：00—18:00，

广元国际大酒店三楼一会议厅。

（三）培训时间及地点：4 月 15日 9:00—17:00，广元

 2

国际大酒店三楼一会议厅。

（四）离会时间：4 月 16日早餐后离会。

二、会议主要内容

（一）审议幼专会三届二次年会工作报告。

（二）审议幼专会三届二次年会财务报告。

（三）理事会成员调整说明。

（四）表彰 2018—2019 年度幼教工作先进集体、先进

个人（名单见附件 1）。

（五）先进集体代表经验交流。

（六）南充职业技术学院附属幼儿园作《科学探究活动

中培养幼儿动手能力的实践研究》课题研究成果交流。

（七）专题培训。

三、参会人员

（一）特邀四川省教育厅基建后勤处领导、四川省教

育厅学校后勤与产业管理指导中心领导、四川省高校后勤

协会领导、幼专会顾问。

（二）幼专会理事会成员（主任、副主任、秘书长、副

秘书长）。

（三）幼专会会员单位分管幼儿教育工作领导，园长、

副园长和骨干教师。

（四）新申请入会的各幼儿园分管领导，园长、副园长

和骨干教师。

 3

四、其他事项

（一）请全体理事会成员于 4 月 14 日下午 13:30—14:30

在广元国际大酒店三楼六会议室开预备会。

（二）全程参加本次年会的会务费 500 元/人（含驾驶员），

不参加专题培训的会务费 300 元/人，会务发票（电子发票）

由四川省高校后勤协会开具。请参会代表于 2021 年 3 月 31

日前采用转账方式交纳，转账时请注明交费单位、交费内容

和纳税人识别号，标注“四川省高校后勤协会幼教专业委员

会 2020 年年会会务费”，会议报到时凭交费凭证领取发票。

若已于去年缴纳会务费请在回执表中予以备注（详见回执

表）。

名  称：四川省高校后勤协会

账  号：22801901040003352

开户行：中国农业银行成都橡树林支行

（三）为做好会议安排，请各会员单位务必于 2021 年 3

月 26 日（周五）12:00 前将参会回执（见附件 2）以电子邮

件方式发送至邮箱：gg@swufe.edu.cn。需住宿单位请在参

会回执中注明所需房间数，报到当天在酒店前台办理入住手

续。

会务组联系人：谷  娟  028—87092283  13882223306

秘书处联系人：曾立新  028—87092288  13018258566

酒店联系人：  魏经理  13881258702

 4

（四）为做好疫情防控工作，会议及培训期间请参会代

表佩戴口罩进入会场，并做好个人防护。

（五）参会人员食宿统一安排，往返交通费和住宿费自

理。

附件：

1.关于表彰四川省高校后勤协会幼教专业委员会

2018—2019年度先进集体、先进个人的决定

2.四川省高校后勤协会幼教专业委员会 2020 年年会

参会回执

3.企业参会须知

  四川高校后勤协会幼教专业委员会

                        2021年 3 月 19日

 5

附件1

四川省高校后勤协会
川高后幼〔2020〕6号

关于表彰四川省高校后勤协会幼教专业委员会

2018—2019 年度先进集体、先进个人的决定

各会员单位：

2018 至 2019 年，在全体成员单位的共同努力下，四川

省高校后勤协会幼教专业委员会（以下简称幼专会）在组织

建设、课题研究、培训交流、宣传工作等方面取得显著成绩，

各成员单位在学前教育领域的影响力日益提升。根据《四川

省高校后勤协会幼教专业委员会评选先进集体和先进个人

工作细则》（川高后幼〔2019〕5 号），经幼专会三届四次理

事会评审后公示，报经四川省高校后勤协会同意，决定表彰

幼教工作先进集体 8 个、卫生保健先进集体 2个、脱贫攻坚

先进集体 2个、卫生保健工作先进个人 8 名、幼教工作先进

个人若干。

 6

希望受到表彰的成员单位和个人再接再厉，狠抓保教质

量，突显办园特色，持续提升各成员单位办园质量和在学前

教育行业中的影响力，助推幼专会成员单位优质学前教育品

牌建立。

附件：2018—2019 年度幼教专业委员会先进集体、先进

个人名单

 四川高校后勤协会幼教专业委员会

                       2020 年 11 月 10日

 7

2018—2019 年度幼教专业委员会先进集体名单

序号 单位名称 荣誉称号

1 四川大学第一幼儿园 幼教工作先进集体

2 电子科技大学沙河校区幼儿园 幼教工作先进集体

3 西南交通大学幼儿园 幼教工作先进集体

4 西南财经大学幼儿园 幼教工作先进集体

5 四川师范大学实验幼儿园 幼教工作先进集体

6 西南科技大学幼儿园 幼教工作先进集体

7 南充职业技术学院附属幼儿园 幼教工作先进集体

8 成都市飞机设计研究所幼儿园 幼教工作先进集体

9 四川大学华西幼儿园 卫生保健先进集体

10 四川音乐学院幼儿园 卫生保健先进集体

11 四川大学第二幼儿园 脱贫攻坚先进集体

12 电子科技大学附属幼儿园（梧桐园） 脱贫攻坚先进集体

 8

2018—2019 年度幼教专业委员会先进个人名单

序号 单位名称 姓名

1 四川大学第一幼儿园 罗桃圆  魏小琼  周琳

2 四川大学第二幼儿园 钟书  张颖  杨红

3 四川大学华西幼儿园 徐宇  杨梅  田娇娇

4 电子科技大学附属幼儿园（梧桐园） 卿青  黄雨桐

5 电子科技大学附属幼儿园（银杏园） 吴静  程琳

6 电子科技大学沙河校区幼儿园 陈莉  楚玉洁

7 西南交通大学幼儿园 赖晓英  帅雨婷  李莉

8 成都市郫都区西南交大幼儿园 陈珊  周书婷  张栗

9 西南交通大学（峨眉校区）幼儿园 吕欣

10 西南财经大学幼儿园 杨娟  张明秋  张丽

11 西南财经大学第二幼儿园 查又琳  杜艾文

12 西财海峡新城幼儿园 杨素文

13 西南民族大学幼儿园 张昕  周健

14 西南石油大学（南充校区）幼儿园 刘海英  杨春英

15 四川师范大学实验幼儿园 李沄林  胡雪琴  彭亚平

16 西南科技大学幼儿园 刘颖  周超琴  王利芝

17 四川音乐学院幼儿园 樊晓丽  罗媛媛

18 西华师范大学幼儿园 钟艳  李原婷  刘维

19 南充职业技术学院附属幼儿园 王华  何颖  杨媛

20 西华大学幼儿园 兰利

21 成都理工大学后勤服务集团幼儿园 徐小雪  于静  叶伯琼

22 启智幼儿园 许晓琼  龚维

23 成都市飞机设计研究所幼儿园 钟月琪  向庆梅

24 成都市温江区柳城街办爱娃幼儿园 黄雪

25 皇冠幼儿园 王红霞  巫丹  邓雪梅

 9

2018—2019 年度幼教专业委员会卫生保健工作先进

个人名单

序号 单位名称 姓名

1 四川大学华西幼儿园 周润洁

2 成都市郫都区西南交大幼儿园 裘芸

3 西南民族大学幼儿园 肖锦华

4 四川师范大学实验幼儿园 刘琴

5 西华师范大学幼儿园 陈英

6 启智幼儿园 陈沅菁

7 成都市温江区柳城街办爱娃幼儿园 廖春艳

8 皇冠幼儿园 李思蘭

 10

附件 2

四川省高校后勤协会幼教专业委员会三届二次年会参会回执

学  校 纳税人识别号 开票抬头 交款人 金  额 交款方式 邮  箱 联系方式 备  注

        1.已于 2020
年 X月 X日转账
缴纳会务费 X
元，参会 X人（其
中参加培训 X
人）；
2.参会参训

人数不变，或新
增 X人（其中参
加培训 X 人），
或减少 X人（其
中参加培训 X
人）。

姓名 职务 性别 联系电话

是否住宿

（否/单间/

标间）

是否参加

专题培训

（是/否）

14 日

午餐

（是/否）

15 日

晚餐

（是/否）

备注：
1.请将每一项都务必填写完毕，方便准确开票，便于会务组统计；
2.回执名单含司机；
3.入住酒店的参会代表请务必携带身份证；
4.请各位代表携带口罩，并做好个人防护。
5.请务必于3 月26日（周五）12:00 前将参会回执以电子邮件方式发送至邮箱：gg@swufe.edu.cn，

联系人：谷娟 028—87092283  13882223306。

mailto:gg@swufe.edu.cn

 11

附件 3:

企业参会须知

   经报协会同意，本次年会为有关幼教类和为各会员单位

提供产品、服务的企业提供宣传、展示的机会，欢迎友好企

业参会；如需参会的企业，请于 3 月 26 日前向会务组报名，

经审核同意在大会交流发言的企业，每家可做 6分钟以内的

发言，会务组将根据企业抽签确定发言顺序。酒店为参会企

业提供展位，作企业宣传和产品展示。按照协会企业会员相

关管理要求，企业参会和发言相关收费标准如下：

    1.企业会员单位参会展台及发言费用：参会展位费用

2000 元/家，如经审核同意在大会交流发言的企业，交费

3000/家；如不摆展位和发言的企业会员单位交纳会务费 200

元/人。

    2.非企业会员单位参会费用 5000 元/家 （提供展位一

个），如经审核同意在大会交流发言的企业，另交费 3000元

/家。

    3.宣传方式：大会为参会企业提供展台的位置，供企业

宣传和产品展示，每个参会企业可提供 3 分钟以内的宣传视

频，大会开场前和中场休息时滚动播放。

    4.交费方式：审核通过后请于 2021年 4 月 5 日前采用

转账方式交纳，转账时请注明交费单位、交费内容和纳税人

 12

识别号，标注 “四川省高校后勤协会幼教专业委员会 2020

年年会会务费”，会议报到时凭交费凭证开具发票。

    名 称：四川省高校后勤协会

    帐 号：22801901040003352

    开户行：中国农业银行成都橡树林支行